




Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2025/2026 Ganjil
Kode S1PAR046/22-I
Mata Kuliah Tourism Securities and Safety
Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

05-
08-

2025
Sesi

4

12-
08-

2025
Sesi

4

19-
08-

2025
Sesi

4

26-
08-

2025
Sesi

4

02-
09-

2025
Sesi

4

09-
09-

2025
Sesi

4

16-
09-

2025
Sesi

4

30-
09-

2025
Sesi

4

07-
10-

2025
Sesi

4

14-
10-

2025
Sesi

3

14-
10-

2025
Sesi

4

21-
10-

2025
Sesi

4

28-
10-

2025
Sesi

4

04-
11-

2025
Sesi

4

1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution 5 9 (64.29%)

2 227111 Khomsatun Nofiana Julianingsih 3 11 (78.57%)

3 227499 Ajeng Ayu 1 13 (92.86%)

4 227502 Bunga Cania Putri Nst 1 13 (92.86%)

5 227503 Cinta Chanidia 14 (100.00%)

6 227504 Destriana Nur Rahmi 3 11 (78.57%)

7 227505 Dinda Ayu Setasari 1 13 (92.86%)

8 227506 Elisabeth Familia Tesing 14 (100.00%)

9 227507 Faizha Syabilla 2 12 (85.71%)

10 227509 Jauza Salsabil 1 13 (92.86%)

11 227510 Klarita Vianey Kero 14 (100.00%)

12 227511 Manisha Wida Asmara 14 (100.00%)

13 227512 Nadya Ayu Ramadhani 14 (100.00%)

14 227513 Nofita 14 (100.00%)

15 227514 Pita Ria Sitanggang 1 13 (92.86%)

16 227515 Rahma Haliza 7 7 (50.00%)

17 227516 Selica Tri Amanda 7 7 (50.00%)

18 227517 Sondang Lusiana G 14 (100.00%)

19 227518 Tiara Fitriani 2 12 (85.71%)

20 227519 Yasinta Nanda Rumantir Apin 14 (100.00%)

21 227520 Afranta Zerzy Wishly 14 (100.00%)

22 227521 Alip Lam Faisal 1 13 (92.86%)

23 227522 Arya Vidya Nugraha 4 10 (71.43%)

24 227523 Chiesa Oktasix 1 13 (92.86%)

25 227524 Dimas Candra Aldiansyah 3 11 (78.57%)

26 227525 Fakhri Syafaat Putra Priyadi 9 5 (35.71%)

27 227527 Hariyanto 7 7 (50.00%)

28 227528 Isrodzil Haq 1 13 (92.86%)

29 227529 Kukuh Mahardhika 5 9 (64.29%)

30 227530 Marsteven Gopal Paul 14 (100.00%)

31 227531 Muhammad Bagas Firmansyah 14 (100.00%)

32 227532 Muhammad Zaid Sadiid 3 11 (78.57%)

33 227534 Reyhan Kansa Pradana 7 7 (50.00%)

34 227535 Satrio Tegar Wicaksono 3 11 (78.57%)

35 227536 Teodorus Asilaldin 2 12 (85.71%)

36 227616 Vero Diana Purwaningsih 2 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 15 0 3 5 10 0 0 9 13 13 5 9 9 95

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar DWI YOSO NUGROHO, M.par.,CHE
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

04-02-2026 s.d 07-02-
2026

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1PAR046, Tourism
Securities and Safety

Status Publish, Tidak Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar DWI YOSO NUGROHO,
M.par.,CHE

Kelas 22-I

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution 0.00 0.00
2 227111 Khomsatun Nofiana Julianingsih 0.00 4.00 A
3 227499 Ajeng Ayu 0.00 4.00 A
4 227502 Bunga Cania Putri Nst 0.00 4.00 A
5 227503 Cinta Chanidia 0.00 4.00 A
6 227504 Destriana Nur Rahmi 0.00 4.00 A
7 227505 Dinda Ayu Setasari 0.00 4.00 A
8 227506 Elisabeth Familia Tesing 0.00 4.00 A
9 227507 Faizha Syabilla 0.00 0.00
10 227509 Jauza Salsabil 0.00 4.00 A
11 227510 Klarita Vianey Kero 0.00 4.00 A
12 227511 Manisha Wida Asmara 0.00 4.00 A
13 227512 Nadya Ayu Ramadhani 0.00 4.00 A
14 227513 Nofita 0.00 4.00 A
15 227514 Pita Ria Sitanggang 0.00 4.00 A
16 227515 Rahma Haliza 0.00 4.00 A
17 227516 Selica Tri Amanda 0.00 4.00 A
18 227517 Sondang Lusiana G 0.00 4.00 A
19 227518 Tiara Fitriani 0.00 4.00 A
20 227519 Yasinta Nanda Rumantir Apin 0.00 4.00 A
21 227520 Afranta Zerzy Wishly 0.00 4.00 A
22 227521 Alip Lam Faisal 0.00 4.00 A
23 227522 Arya Vidya Nugraha 0.00 4.00 A
24 227523 Chiesa Oktasix 0.00 0.00
25 227524 Dimas Candra Aldiansyah 0.00 4.00 A
26 227525 Fakhri Syafaat Putra Priyadi 0.00 4.00 A
27 227527 Hariyanto 0.00 4.00 A
28 227528 Isrodzil Haq 0.00 4.00 A
29 227529 Kukuh Mahardhika 0.00 4.00 A
30 227530 Marsteven Gopal Paul 0.00 4.00 A
31 227531 Muhammad Bagas Firmansyah 0.00 4.00 A
32 227532 Muhammad Zaid Sadiid 0.00 4.00 A
33 227534 Reyhan Kansa Pradana 0.00 4.00 A
34 227535 Satrio Tegar Wicaksono 0.00 4.00 A
35 227536 Teodorus Asilaldin 0.00 4.00 A
36 227616 Vero Diana Purwaningsih 0.00 4.00 A

Total 0.00 132.00
Rata-rata 0.00 3.67
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